
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie otwartego naboru członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 278), w związku z Uchwałą Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 

maja 2024 r. w sprawie określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Szydłowiec, zarządzam, co następuje: 

§1. 

Ogłasza się nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec, stanowiącego 

forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Szydłowiec oraz pełniącego 

funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Szydłowca w sprawach dotyczących 

przygotowania, prowadzenia i oceny działań w procesie rewitalizacji. 

§2. 

Nabór rozpoczyna się 4 czerwca 2024 roku i będzie trwał do 18 czerwca 2024 roku..  

§3. 

Nabór odbędzie się zgodnie z zapisami Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu 

i zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 maja 2024 r.   

§4. 

Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie naboru, o którym mowa w §1 niniejszego 

Zarządzenia, jest Komisja do spraw rekrutacji członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Szydłowiec, powołana zarządzeniem Burmistrza Szydłowca. 

§5. 

Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


